

ÅRSREDOVISNING

för

Wido Lab AB (fd Hett Tech AB)

Org.nr. 559198-2771

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Janina Lindo, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva partihandel med medicinsk utrustning och apotksvaror samt marknadsföring av automationsutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WidoLab AB, org nr 559430-0690.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 589	6 090	4 754	9 887
Resultat efter finansiella poster	352	-813	189	510
Soliditet (%)	32	45	30	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av högre orderingsgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 197 851	26 567	1 274 418
Balanseras i ny räkning		26 567	-26 567	0
Årets resultat			277 513	277 513
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 224 418</u>	<u>277 513</u>	<u>1 551 931</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 224 418
Årets resultat	<u>277 513</u>
	1 501 931

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 501 931</u>
	1 501 931

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 589 267	6 090 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 589 267	6 090 382
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 046 557	-2 032 388
Övriga externa kostnader		-2 116 356	-1 911 900
Personalkostnader	2	-3 000 691	-2 838 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 344	-57 235
Summa rörelsekostnader		-8 173 948	-6 839 944
Rörelseresultat		415 319	-749 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 764	1 165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 071	-65 050
Summa finansiella poster		-63 307	-63 885
Resultat efter finansiella poster		352 012	-813 447
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	850 000
Summa bokslutsdispositioner		0	850 000
Resultat före skatt		352 012	36 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 499	-9 986
Årets resultat		277 513	26 567

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>10 344</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 344
Summa anläggningstillgångar		0	10 344
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 189 054</u>	<u>1 347 559</u>
Summa varulager		1 189 054	1 347 559
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 334 610	562 628
Fordringar hos koncernföretag		989 847	704 550
Övriga fordringar		114 325	64 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>160 034</u>	<u>127 644</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 598 816	1 459 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>391</u>	<u>19 718</u>
Summa kassa och bank		391	19 718
Summa omsättningstillgångar		4 788 261	2 826 750
SUMMA TILLGÅNGAR		4 788 261	2 837 094

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 224 418

1 197 851

Årets resultat

277 513

26 567

Summa fritt eget kapital

1 501 931

1 224 418

Summa eget kapital

1 551 931

1 274 418

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

934 073

509 337

Summa långfristiga skulder

934 073

509 337

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

754 226

173 196

Skulder till koncernföretag

303 395

303 395

Övriga skulder

978 094

388 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 542

188 630

Summa kortfristiga skulder

2 302 257

1 053 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 788 261

2 837 094

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	286 173	286 173
	Utgående anskaffningsvärden	286 173	286 173
	Ingående avskrivningar	-275 830	-218 595
	Årets avskrivningar	-10 344	-57 235
	Utgående avskrivningar	-286 173	-275 830
	Redovisat värde	0	10 343

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 500 000

NOTER

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På nya året har bolaget fusionerats med moderföretaget WidoLab AB.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Janina Lindo

Janina Lindo

Linda Widar Larsson

Linda Widar Larsson

2025-06-03

2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2025.

Hampus Larsson

Hampus Larsson

Auktoriserad revisor
